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Birleşmiş Milletler Genel Sekreterine 

Sayın António Guterres 

 

       405 East, 42nd Street, New York, NY, 10017 

       United States of America – USA 

       sgcentral@un.org 

 

Yüce Allah'ın selamı, rahmeti ve sonsuz bereketi üzerinize olsun! 

 

Uluslararası İslami İş Asamblesi ve kendim adına, Filistin topraklarında kan dökülmesini 

kınamak ve durdurmak için size sesleniyorum.  

Filistin halkının kendi kaderini tayin etme ve çatışmayı adil bir şekilde çözme konusunda 

devredilemez hakları vardır.  

Bu pozisyon, uluslararası toplum tarafından BM'nin çeşitli organları ve kurumları 

tarafından temsil edilmektedir. Yine de, her geçen yıl işgal altındaki Filistin topraklarındaki 

durumun maalesef daha da kötüleştiğini belirtmek zorundayız. Eğer başka ülkelerde bunu 

görmezden geliyorlarsa, biz bunu asla yapmayacağız!  

Dünya toplumu, İsrail'in işgal güçlerinin Filistin sivil nüfusuna karşı saldırganlığını 

engellemek için dikkat etmeli ve acil önlemler almalıdır. İsraillilerin Filistin halkına yönelik 

provokasyonları acımasızdır, bazen insanlık dışıdır. Günümüzde Gazze'deki kardeşlerimiz su, 

yiyecek, gaz, elektrik, nitelikli tıbbi bakım ve insani yardım elde etme imkanı olmadan yaşamak 

zorunda kalıyorlar. 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

BM Güvenlik Konseyi kararını yerine getirmeyen İsrail, işgal altındaki topraklarda Yahudi 

yerleşimlerini genişletmeye devam ediyor. Bölücü duvarın inşası, bypass yollarının döşenmesi, 

araziye el konması, evlerin yıkılması, Filistinlilere ait binaların ele geçirilmesi, tarımsal, su ve 

sıhhi tesislerin tahrip edilmesi, Filistinli ailelerin zorla başka yerlere yerleştirilmesine yönelik 

tahliyeler ve tehditler, insan hakları ihlalleri ve Filistinlilerin sindirme, yaralama ve öldürülmesi 

de dahil olmak üzere yerleşimcilerden gelen şiddet, işgal altındaki toprakların nüfusunun 

durumunu olumsuz yönde etkilemektedir. 

 

İşgal altındaki toprakların ilhak edilmesi, Birleşmiş Milletler Tüzüğü'nün ve Cenevre 

Sözleşmelerinin ciddi bir ihlalidir ve savaş yoluyla toprak ediniminin kabul edilemezliğine dair 

temel kurala aykırıdır. 

 

BM Güvenlik Konseyi'nin Kudüs şehrinde başkenti olan bağımsız, egemen bir Filistin 

devletinin kurulmasına ilişkin kararlarının yerine getirilmesi, iki ulusun uzun süredir devam eden 

çatışmalarını çözmeye yardımcı olacak ve çatışmalarına son verecek şekilde yapılması 

gerekmektedir. 

İsrail yetkililerine seslenerek, sivillerin, dini tapınakların ve türbelerin ateşlenmesinin ve 

öldürülmesinin durdurulmasını ve İsrail ve Filistin temsilcileri arasında barış ve istikrar adına 

diyaloğun başlatılmasını talep ediyoruz! 

 

 

 

 

Uluslararası İslami  

İş Asamblesi Başkanı      Marat KABAEV 

 

 

 

 


